
  

ZARZĄDZENIE NR 118/2021 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

 
z dnia 10 listopada 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 90/2012 Wójta Gminy Borowie z dnia 27 grudnia 2012 roku w 

sprawie ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Borowiu 

 

      Na podstawie art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych 

(t. j. Dz. U. 2019 poz. 742) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 90/2012 Wójta Gminy Borowie z dnia 27 grudnia 2012 roku zmienia się 

dotychczasową treść Załącznika Nr 2, którego treść stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 

 


